SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ–CDS DE IRECÊ/BA, PARA A 
EXECUÇÃO DO CONVÊNIO 05/2024- SEMA.  

Contratante: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.  

Contratada: ULISSES CARDOSO DOURADO GUIMARÃES, CPF: 047.034.335-
40.  

Valor Mensal: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).  

Vigência: 20/10/2025 a 20/10/2027.